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 Valmistelu konsernipalvelujohtaja Vesa Urtti, puh. 0400 447 383 

 
Himoksen alueyhdistys ry hakee Jämsän kaupungilta 50 000 euron 
välirahoitusta hankkeelle Himos ja lähikylät, älykkäät kylät -
yhteistyöhanke. 
  
Himoksen ja lähikylien Älykkäät kylät -hanke on alueellinen 
yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on rakentaa kestävään kehitykseen, 
yhteisölähtöisyyteen perustuva toimintamalli kylien pitkäjänteiseen 
kehittämiseen. Hanke kokoaa yhteen kylien, yritysten, yhdistysten ja 
muut toimijat ja vahvistaa yhteistyötä, palvelujen saavutettavuutta sekä 
alueen elinvoimaa. 

Hankkeessa luodaan ja otetaan käyttöön osallistava toimintamalli, joka 
tukee asukkaiden, myös nuorten ja lapsiperheiden, osallistumista alueen 
kehittämiseen. Digitaaliset palvelut, yhteisöllisyyden vahvistaminen, 
kiertotalouden ratkaisut ja kestävän liikkumisen edistäminen ovat 
keskeisiä painopisteitä. Hankkeen myötä parannetaan kylien palveluiden 
näkyvyyttä, kehitetään kylien välistä yhteistyötä, tuetaan paikallistaloutta 
ja valmistellaan uusia kehittämis- ja investointihankkeita. 
 
Toimintamalli tarjoaa rakenteet ja toimintatavat, joiden avulla alueen 
kehittäminen jatkuu myös hankkeen jälkeen. Se vahvistaa kylien roolia 
päätöksenteossa ja edunvalvonnassa sekä tukee alueen kasvua, 
omavaraisuutta ja houkuttelevuutta. 
  
Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus on tehnyt päätöksen 26.9.2025 
(päätösnumero 509828) hakemuksesta. Hankkeen hyväksytty 
kokonaisrahoitus on 179032,00 euroa. Hanke on toteutettava 31.12.2027 
mennessä.  
Maksatuksen määräaika on 30.4.2028. Välirahoituksen voi maksaa takaisin 
ennen 30.4.2028. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 28 § kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 
 

 1. Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se 
myöntää 50 000 euron välirahoituksen Himoksen alueyhdistys ry:lle. 
Välirahoitus myönnetään kaupungin EU-projektien väliaikaisen 
rahoituksen ehdoin, korko laina-ajalta on euribor 6 kk + 1 %. Euribor-
koroksi lasketaan kuitenkin aina vähintään 0 %. Lainan käsittelykulut ovat 
200 euroa, joka vähennetään asiakkaalle maksettavasta lainan määrästä. 
 
2. Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Kvalt 08.12.2025     
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